Российская Федерация
Свердловская область

Бело5фский городской округ
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
_____________ «Детско-юношеский центр»_____________

ПРИКАЗ

«5,0» О Ч  2021 года №

«О награждении победителей и призёров

«Я, ты, он, она “  вместе целая страна»»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
рисунков «Я, ты, он, она -  вместе целая страна» (далее -  Конкурс) и на осно
вании решения экспертной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:
L Наградить дипломами победителей и призёров Конкурса в номинации

«Моя страна, моя семья»:
1) Дошкольная возрастная категория:
Агалакову Анастасию, МБДОУ детский сад №34 «Родничок» -1  место;
Каюмова Ленара, МАДОУ детский сад №12 «Малышок» - 2 место;
Жернакову Альбину, МБОУ «Бело^фская СОШ № 14» детский сад «Бе

резка» - 3 место;
Волошинскую Наталью, МБДОУ детский сад № 15 «Сказка» - 3 место.
2) Младшая возрастная категория (1-4 классы):
Квитко Данила, МАОУ «Соуденческая СОШ № 12» -1  место;
Вырышеву Юлию, МБОУ ДО «Детско-юношеский центр» - 2 место;
Шестакову Анастасию, МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» - 3 место;
3) Средняя возрастная категория (5-8 классы):
Воробьева Андрея, МАОУ «Белоярская СОШ №1» -1  место;
Спицыну Викторию, МАОУ «Белоярская СОШ №1» - 2 место;
Григорьеву Кристину, МАОУ «Белоярская СОШ №1» - 3 место;
4) Старшая возрастная категория (9-11 классы):
Ример Полину, МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» -1  место;
Бучельникову Евгению, МБОУ «Логиновская СОШ №  21» - 2 место;
2. Наградить дипломами победителей и  призёров Конкурса в номинации

«Моя страна -  тобой любуюсь я!»:
1) ; Дошкольная возрастная категория:
Гильманову Дарью, МАДОУ детский сал № 21 «Лтодка» - 1 место;
Колесникова Георгия, МБДОУ детский сад №34 «Родничок» - 2 место;
Сеначину Варвару, МАДОУ детский сал № 21 «Лгодка» - 3 место,
2) Младшая возрастная категория (1-4 классы):

Карманову Светлану, МАОУ Белоярская СОШ №18» -1  место;
Мазенну Алёну, МАОУ «Белоярская СОШ №18» -  2 место;
Дрягину Владиславу, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» - 3 место;
3) Средняя возрастная категория (5-8 классы):
Кожнёву Татьяну, МБОУ «Камьш евская СОШ № 9» - 2 место;
Савельеву Ладу, МБОУ «Камышевская СОШ № 9» -1  место;
Воронову Викторию, МБОУ «Камышевская СОШ № 9» - 3 место;
3. Нахрадить дипломами победителен и призёров Конкурса в номинацш

«Нам в конфликтах жить нельзя —  возьмемся за руки, друзья!»:
1) Дошкольная возрастная категория:
Мусаева Мехрона, МБОУ СОШ № 14 детский сад «Березка» -1  место;
Габпасова Романа, МБДОУ детский сад №16 «Колокольчик» -1  место;
Фанакаеву Марию, МБДОУ детский сад №16 «Колокольчик» - 2 место;
Баш етьева Артема, МБДОУ детский сад №16 «Колокольчик» - 3 место;
2) Младшая возрастная категория (1-4 классы);
Чудашкину Александру, МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» - 1 ме
сто;
Закомлистова Илью, МБОУ «Камышевская СОШ № 9» - 2 место.
3) Средняя возрастная категория (5-8 классы):
Копырину Софью, МАОУ «Белоярская СОШ №1» -1  место;
Махаева Артема, МАОУ «Бело^фская СОШ №1» - 2 место;
Стенину Анну, МАОУ «Белоярская СОШ №1» - 3 место.

Директор МБОУ ДО ДЮЦ М. А. Потапова